Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                       00.08.2025                     № 00

Об определении размера земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

  В целях определения размера земельных долей на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в общей долевой собственности, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби в соответствии с пунктом 4 статьи 15, пунктом 8 статьи 19.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби», администрация Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1.Определить размеры земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 54:01:025001:1573, площадью 101084400 кв.м., местоположение: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир АО «Андреевское». Почтовый адрес ориентира: Новосибирская обл., р-н Баганский,  МО Андреевский:

	№ п/п
	ФИО
правообладателя
	Размер земельной доли (га)
	№ государственной регистрации права
	Простая правильная дробь земельной доли

	1
	Климов Алексей Александрович
	25,9
	54:01:025001:1573-54/177/2025-243
от 04.04.2025
	26/10108

	2
	Ивакина Тамара Васильевна
	25,9
	54:01:025001:1573-54/177/2025-242
от 03.04.2025
	26/10108

	3
	Рудакова Людмила Семеновна
	25,9
	54:01:025001:1573-54/163/2024-238
 от 26.12.2024
	26/10108

	4
	Танцова Ирина Анатольевна
	25,9
	54:01:025001:1573-54/163/2024-237
 от 17.12.2024
	26/10108

	5
	Танцова Ирина Анатольевна
	12.96
	54:01:025001:1573-54/163/2024-236
 от 17.12.2024
	13/10108

	6
	Назарова Галина Михайловна
	25,9
	54:01:025001:1573-54/167/2024-232
от 13.08.2024
	26/10108

	7
	Жабенец Татьяна Петровна
	25,9
	54:01:025001:1573-54/177/2024-230
от 07.05.2024
	26/10108

	8
	Жабенец Татьяна Петровна
	51,8
	54:01:025001:1573-54/129/2024-229
от 27.04.2024
	52/10108

	9
	Балашова Галина Алексеевна
	25,9
	54:01:025001:1573-54/129/2023-207
от 24.03.2023
	26/10108

	10
	Павленко Екатерина Петровна
	25,9
	54:01:025001:1573-54/163/2023-206
 от 23.01.2023
	26/10108

	11
	Назарова Полина Михайловна
	25,9
	54:01:025001:1573-54/179/2022-195
от 17.06.2022
	26/10108

	12
	Назарова Раиса Михайловна
	25,9
	54:01:025001:1573-54/179/2022-193
от 26.05.2022
	26/10108

	13
	Назаров Василий Васильевич
	25,9
	54:01:025001:1573-54/179/2022-192
от 26.05.2022
	26/10108

	14
	Андреевский сельсовет Баганского района Новосибирской области
	310,8
	54:01:025001:1573-54/172/2022-189
от 12.04.2022
	311/10108

	15
	Цацура Алексей Иванович
	25,9
	54:01:025001:1573-54/163/2022-185
от 28.03.2022
	26/10108

	16
	Королева Людмила Ивановна
	22,6625
	54:01:025001:1573-54/179/2022-183
 от 11.03.2022
	23/10108

	17
	Рассказова Ирина Владимировна
	19,425
	54:01:025001:1573-54/021/2019-164
от 23.12.2019
	19/10108

	18
	Рассказов Иван Сергеевич
	6,475
	54:01:025001:1573-54/021/2019-163
 от 23.12.2019
	6/10108

	19
	Баженова Татьяна Николаевна
	25,9
	54:01:025001:1573-54/021/2019-157
от 14.08.2019
	26/10108

	20
	Маньковская Нина Ивановна
	25,9
	54:01:025001:1573-54/021/2019-153
от 20.06.2019
	26/10108

	21
	Жабенец Виктор Алексеевич
	25,9
	54:01:025001:1573-54/021/2019-152
от 22.03.2019
	26/10108

	22
	Батракова Валентина Пантелеевна
	25,9
	54:01:025001:1573-54/021/2018-148
от 08.11.2018
	26/10108

	23
	Цацура Галина Николаевна
	25,9
	54:01:025001:1573-54/021/2018-147
от 06.11.2018
	26/10108

	24
	Кривенко Леонид Андреевич
	25,9
	54:01:025001:1573-54/021/2018-146
от 30.10.2018
	26/10108

	25
	Пирогова Валентина Федоровна
	25,9
	54:01:025001:1573-54/009/2018-145
от 11.07.2018
	26/10108

	26
	Жабинцева Анна Карловна
	25,9
	54:01:025001:1573-54/021/2018-144
 от 02.04.2018
	26/10108

	27
	Аленин Владимир Федорович
	25,9
	54:01:025001:1573-54/021/2017-89
[bookmark: _GoBack]от 03.07.2017
	26/10108

	28
	Безухов Александр Федорович
	25,9
	54:01:025001:1573-54/021/2017-23 от 08.02.2017
	26/10108

	29
	Коршак Иван Емельянович
	25,9
	54-54/009-54/009/007/2016-418/1 от 29.07.2016
	26/10108

	30
	Гренадер Юрий Васильевич
	25,9
	54-54/009-54/009/007/2016-417/1 от 29.07.2016
	26/10108

	31
	Цацура Галина Николаевна
	25,9
	54-54/009-54/009/007/2016-416/1 от 29.07.2016
	26/10108

	32
	Коршак Владимир Семенович
	25,9
	54-54/009-54/009/007/2016-415/1 от 29.07.2016
	26/10108

	33
	Коршак Елена Сергеевна
	12,95
	54-54/009-54/009/013/2015-275/2 от 11.03.2015
	13/10108

	34
	Жикулин Игорь Сергеевич
	12,95
	54-54/009-54/009/013/2015-274/2 от 11.03.2015
	13/10108

	35
	Королева Елизавета Филипповна
	3,2375
	54-54/09/902/2014-643 от 23.05.2014
	3/10108

	36
	Тузова Лидия Ивановна
	25,9
	54-54/09/910/2013-202 от 19.09.2013
	26/10108

	37
	Заев Геннадий Игнатьевич
	25,9
	54-54/09/904/2013-771 от 08.07.2013
	26/10108

	38
	Гренадер Юрий Васильевич
	25,9
	54-54/09/904/2013-609 от 14.06.2013
	26/10108

	39
	Симоненко Нина Степановна
	25,9
	54-54/09/002/2011-841 от 14.12.2011
	26/10108

	40
	Жабинцева Анна Карловна
	51,8
	54-54/09/021/2010-450 от 19.11.2010
	52/10108

	41
	Борейко Василий Герасимович
	25,9
	54-54/09/004/2010-872 от 23.06.2010
	26/10108

	42
	Черепанова Екатерина Ивановна
	51,8
	54-54/09/029/2009-73 от 13.12.2009
	52/10108

	43
	Костаргина Наталья Владимировна
	51,8
	54-54/09/024/2009-144 от 28.10.2009
	52/10108

	44
	Баринов Юрий Дмитриевич
	51,8
	54-54/09/010/2009-623 от 29.07.2009
	52/10108

	45
	Михайлец Эльвира Гарриевна
	25,9
	54-54/09/010/2009-317 от 29.06.2009
	26/10108

	46
	Борисенко Валентина Владимировна
	51,8
	54-54/09/002/2008-714 от 21.07.2008
	52/10108

	47
	Зайцев Иван Петрович
	25,9
	54-54/09/002/2008-207 от 02.04.2008
	26/10108

	48
	Сальникова Раиса Ивановна
	259/378440
	54-01/08-2/2003-345 от 23.05.2014
	259/10108

	49
	Сальников Александр Владимирович
	259/378440
	54-01/08-2/2003-100 от 17.03.2003
	259/10108

          4. Опубликовать настоящее постановление в периодичном печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области.
         5. По истечении 30 дней с даты опубликования, постановление направить в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Новосибирской области.
         6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Андреевского сельсовета
Баганского района Новосибирской области                                 И.Н.Коршак

Кривошеева Нина Алексеевна
22-723